[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO N.º 1348/2017
Ementa: Informações sobre área existente na Rua Mercídio Pazelli, Jd. São Luiz.

Excelentíssimo Senhor Presidente;
Nobres Vereadores:

	O Vereador José Henrique Conti requer, nos termos regimentais, após, a aprovação em plenário, seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido de informação (ões):
	A área localizada na quadra 20 lote 20, no final da Rua Mercídio Pazelli no Bairro Jardim São Luiz é área pública ou particular?
	 Se pública, há projeto em andamento para a construção de Parque Municipal ou bosque florestal na área supracitada? Se sim, enviar cópia do projeto.
 			Na área verde mencionada existem algumas casas de alvenaria, onde habitam várias famílias. A prefeitura municipal de Valinhos tem conhecimento destas casas? Qual a situação destes moradores?

Justificativa:
Moradores interessados neste assunto procuraram este vereador para obterem maiores informações.

Valinhos, 14 de agosto de 2017.

Dr. José Henrique Conti
Vereador – PV

REQUERIMENTO N.º

1348

/

2017

Ementa: Informações sobre

área existente na

Rua Mercídio Pazelli, Jd. São Luiz.

Excelentí

ssimo Senhor Presidente;

Nobres Vereadores:

O Vereador

José Henrique Conti

requer

, nos termos

regimentais, após, a aprovação em

plenário, seja encaminhado ao Excelentíssimo

Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido de informação (ões):

A área localizada na quadra 20 lote 20

, no final da Rua Mercídio

Pazelli no B

airro J

ar

d

im

São Lu

iz é área pública ou particular?

Se pública,

há projeto em andamento

para a construção de

Parque Municipal ou bosque florestal na área supracitada? Se sim, enviar cópia do

projeto.

Na área verde mencionada existem algumas casas de alvenaria,

onde habitam várias famílias. A prefeitu

ra municipal d

e Valinhos te

m conhecimento

destas

casas? Qual a situação destes moradores

?

Justificativa:

Moradores interessado

s

neste assunto procuraram este

vereador para obterem maiores informações

.

Valinhos,

14

de agosto de 2017.

Dr. José Henrique Conti

Vereador

–

PV

REQUERIMENTO N.º  1348 / 2017   Ementa: Informações sobre  área existente na  Rua Mercídio Pazelli, Jd. São Luiz.     Excelentí ssimo Senhor Presidente;   Nobres Vereadores:       O Vereador   José Henrique Conti  requer , nos termos  regimentais, após, a aprovação em  plenário, seja encaminhado ao Excelentíssimo  Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido de informação (ões):     A área localizada na quadra 20 lote 20 , no final da Rua Mercídio  Pazelli no B airro J ar d im   São Lu iz é área pública ou particular?         Se pública,  há projeto em andamento   para a construção de  Parque Municipal ou bosque florestal na área supracitada? Se sim, enviar cópia do  projeto.            Na área verde mencionada existem algumas casas de alvenaria,  onde habitam várias famílias. A prefeitu ra municipal d e Valinhos te m conhecimento  destas  casas? Qual a situação destes moradores ?       Justificativa:   Moradores interessado s   neste assunto procuraram este  vereador para obterem maiores informações .     Valinhos,  14   de agosto de 2017.       Dr. José Henrique Conti   Vereador  –   PV